



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Staszowie

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

ul. 11 Listopada 78, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie,
REGON 000302391, NIP 866-14-55-641

tel. 15 864-85-04

www.szpitalstaszow.pl, e-mail: przetargi@szpitalstaszow.pl



Znak DZPiZ-380-33/2020

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego:

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 obowiązującej ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie informuje, iż na adres Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawy LEKÓW**”.

1. **Wykonawca** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 92 poz. 1-3 lek Ramipril pod inną nazwą niż Polpril?

Odpowiedź – **Tak**, zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Ramipril (nazwa międzynarodowa) o innej nazwie handlowej niż Polpril.

2. **Wykonawca** – Pakiet Nr 111 Sevofluran 100% płyn wziewny: Mając na uwadze, że nie wszystkie parowniki są kompatybilne z każdym rodzajem opakowania końcowego leku Sevoflurane, uprzejmie prosimy Zamawiającego o wskazanie rodzaju i ilości aparatów do znieczulenia będących na wyposażeniu bloku operacyjnego Zamawiającego, jako okoliczność niezbędną do sporządzenia oferty?
UZASADNIENIE

Opis przedmiotu zamówienia stanowi obligatoryjny element każdej SIWZ (art. 36 ust. 1 pkt 3 PZP). Dokonanie opisu przedmiotu zamówienia jest z jednej strony obowiązkiem zamawiającego, z drugiej zaś jego uprawnieniem. Sporządzony przez zamawiającego opis przedmiotu zamówienia wpływa na przebieg postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz stanowi o istotnych postanowieniach umowy. Na jego podstawie wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przygotowują ofertę. Stąd też art. 29 ust. 1 PZP nakłada na Zamawiającego Obowiązek opisanie przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględnienia wszystkich wymagań i okoliczności mogących mieć wpływ na sporządzenie oferty. Oznacza to, że na zamawiającym spoczywa obowiązek jasnego i precyzyjnego określenia przedmiotu zamówienia, a co za tym idzie, wykorzystania do jego opisanie wystarczająco precyzyjnych, szczegółowych i zrozumiałych dla wykonawców z danej branży określeń. Wykonawcy składający ofertę muszą być świadomi rzeczywistego zakresu zamówienia, jego warunków oraz okoliczności wpływających na jego realizację. Na podstawie opisu przedmiotu zamówienia dokonują obliczenia ceny za wykonanie zamówienia”

Odpowiedź – Dysponujemy 9 stanowiskami znieczulenia: - 3 aparaty wyposażone w parownik Tec 6 Plus; - 6 aparatów z parownikiem Vapor 2000 firmy Drager.

Staszów, dnia 11.12.2020 r.

Zatwierdzam:

Dyrektor SPZZOZ w Staszowie